
Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Nadleśnictwie Stary Sącz 
 
 

Strona 1 z 2 

 

PROTOKÓŁ WYBORU 

z przeprowadzonego  zamówienia publicznego o wartości 

  mniejszej od 130 000 zł netto 

1. W celu udzielenia zamówienia: Usługa związana z interwencyjną wycinką drzew zagrażających 

bezpieczeństwu przechodniów, budynkom i użytkownikom dróg na terenie Nadleśnictwa Stary Sącz 

2. W dniu 18.10.2024 r. opublikowano na stronie www.platformazakupowa.pl zaproszenie do złożenia oferty. 

3. Termin składania ofert upływał w dniu 25.10.2024 r. o godz.11.00. 

4. Do dnia 25.10.2024 r. do godz.11.00 złożono następujące oferty: 

 

LP. Dane Wykonawcy 

(podać nazwę albo imię i nazwisko 
wykonawcy, adres siedziby lub miejsca 

zamieszkania) 

Wartość netto/brutto  

 

1 MH Forest&Garden Michał Hajduk 

Bartkowa Posadowa 221, 33-318 
Gródek nad Dunajcem 

Cena netto 13 821,14 zł /brutto 17 000 zł w 
tym VAT 23% - Oferta odrzucona nie brana 
pod uwagę .Błędnie zastosowana stawka VAT –
uzasadnienie stanowi załącznik nr 1 i 2 do 

niniejszego protokołu. 

2 ALP-LIN Adam Piątkiewicz BATO-
MAŁOPOLSKA 38-316 Wysowa-Zdrój 
337 

17 592,59 zł netto/ 19 000 zł brutto w tym 
8%. Oferta odrzucona nie brana pod uwagę 
brak podpisu elektronicznego. Wykonawca 
przesłał ofertę zawierającą cyfrowe 
odwzorowanie podpisu własnoręcznego czyli 

niezgodnie z wymaganiami zamawiającego 
określonymi w pkt. 8 zaproszenia. 

3 Ips Zakład Konserwacji Zieleni 
Stanisław Kornik Podgrodzie 89D,39-
200 Dębica 

18400 zł netto plus 8 % -Oferta odrzucona nie 
brana pod uwagę. Oferta nie została złożona 
na formularzu oferty wymaganej przez 

Zamawiającego, brak cen jednostkowych oraz 
brak podpisu elektronicznego osoby 
upoważnionej do złożenia oferty 

4. Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp.zo.o. 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski 

18 000 zł netto/ 19 440,00 zł brutto w tym 
VAT 8% 

5. ECHO Sp. zo.o. Aleja Jana Pawła II 27, 
00-867 Warszawa  

17736,13 zł netto plus VAT 8%. Oferta 
odrzucona nie brana pod uwagę. Oferta nie 
została złożona na formularzu oferty 
wymaganej przez Zamawiającego, brak cen 
jednostkowych oraz brak podpisu 

elektronicznego osoby upoważnionej do 
złożenia oferty 

6. Domino Łukasz Szewczyk Lichwin 187d 

33-172 Siedliska 

15 050,00 zł netto/ 16 254,00 zł brutto w tym 
VAT 8% Oferta odrzucona nie brana pod uwagę 
brak podpisu elektronicznego. Wykonawca 

przesłał ofertę zawierającą cyfrowe 

odwzorowanie podpisu własnoręcznego czyli 
niezgodnie z wymaganiami zamawiającego 
określonymi w pkt. 8 zaproszenia. 

 

6 Wybrano wykonawcę: Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp.z o.o. Durdy 141, 39-450 Baranów 

Sandomierski NIP 8672250279 – cena oferty brutto 19 440,00 zł 

7 Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: Jest to oferta najkorzystniejsza, spełnia wymagania 

formalne i która mieści się w kwocie przeznaczonej na realizację zadania. 



Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Nadleśnictwie Stary Sącz 
 
 

Strona 2 z 2 

 

8 Protokół sporządził :  

 

Katarzyna Lis - Sekretarz Nadleśnictwa 
 
Tomasz Wydrzyński - Specjalista ds. zamówień publicznych i administracji 
 
Dawid Kozieński -  referent ds. pozyskania i sprzedaży drewna

 
 

                                                                                                    Zatwierdzam do realizacji: 

 


		2024-11-05T08:39:00+0100
	Tomasz Wydrzyński


		2024-11-05T08:56:57+0100
	Dawid Kozieński


		2024-11-05T09:08:16+0100
	Katarzyna Lis


		2024-11-05T09:42:43+0100
	Rafał  Tokarz




